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HANSESTADT LÜNEBURG
DIE OBERBÜRGERMEISTERIN

Vorlage-Nr.
VO/10621/23

01 - Büro der Oberbürgermeisterin
Frau Bode Datum: 

05.04.2023

Antrag  
Beschließendes Gremium:
Rat der Hansestadt Lüneburg

Antrag "Gebührenbefreiung für Angehörige der Freiwilligen Feuerwehr Lüneburg für 
das Parken an Parkscheinautomaten" (Antrag der FDP-Fraktion vom 04.04.2023, ein-
gegangen am 05.04.2023)

Beratungsfolge:

Öffentl. Sitzungs- Gremium
Status datum

N 25.04.2023 Verwaltungsausschuss

Ö 27.04.2023 Rat der Hansestadt Lüneburg

Sachverhalt:
s. Antrag „Gebührenbefreiung für Angehörige der Freiwilligen Feuerwehr Lüneburg für das 
Parken an Parkscheinautomaten“ (Antrag der FDP-Fraktion vom 04.04.2023, eingegangen 
am 05.04.2023)

Beschlussvorschlag:
s. Antrag „Gebührenbefreiung für Angehörige der Freiwilligen Feuerwehr Lüneburg für das 
Parken an Parkscheinautomaten“ (Antrag der FDP-Fraktion vom 04.04.2023, eingegangen 
am 05.04.2023)

Anlagen:
Antrag „Gebührenbefreiung für Angehörige der Freiwilligen Feuerwehr Lüneburg für das Par-
ken an Parkscheinautomaten“ (Antrag der FDP-Fraktion vom 04.04.2023, eingegangen am 
05.04.2023)

Beteiligte Bereiche / Fachbereiche:
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